料进行本项目的报价。竞标人根据比选人提供的工程量清单进行报价。成交的实施单位必须满足施工

所需的人力和设备要求，并立即组织开展项目的施工。否则，比选人将取消该单位的实施资格，并以

同样的方式另行选定合作单位。 

（2）报价 

竞标人须全面、认真阅读本报价书、控制价文件等并澄清疑问，经认真分析研究，慎重编制报价

文件（比选上限单价及总价以比选方的项目控制价为准），一旦竞标人被比选人确定为本次合作项目

施工任务成交单位，所报含税总价将直接作为本次合作项目的含税合同价，所报含税单价将直接作为

本次合作的结算及变更依据。 

（3）本项目最高总限价（含 6%增值税）为： 849667.00 元（大写： 捌拾肆万玖仟陆佰陆拾柒

元整 ）。 

注：竞标人的竞标报价均不得超过比选人公布的相应含税最高限价（含税单价限价及含税总价限

价）否则均为无效竞标（详见竞争性比选申请文件格式“八、已标价报价清单”）。 

2、竞标人要求 

（1）监测系统软件开发期：自中标通知书下发之日起 2 个月内完成软件的设计、开发、部署，

完成各单桥系统的开发、调试与联合运行测试，并完成与集团总平台、省级平台的对接、试运行并达

到验收要求，中标后 3 个月内正式运行且保证软件功能正常、符合要求。 

（2）监测系统软件维护及监测技术服务期：系统软件维护及监测技术服务期与监测设备维护期